
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 52.392,14                    4.147,80 4.147,80                  4.147,80                  0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro                 56.467,31                    4.485,16 4.485,16                  4.485,16                  0,00 20/03/2021 31/03/2021

Março                 53.237,89                    4.208,07 4.208,07                  4.208,07                  0,00 20/04/2021 29/04/2021

Abril                 54.901,60                    4.354,63 4.354,83                  4.354,83                  0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio                 54.901,60                    4.354,63 4.433,83                  4.433,83                  0,00 20/06/2021 30/11/2021

Junho                 54.901,60                    4.354,63 4.394,64                  4.394,64                  0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho                 56.881,60                    4.477,14 4.477,14                  4.477,14                  0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto                 58.681,60                    4.622,64 4.622,64                  4.622,64                  0,00 20/09/2021 30/11/2021

Setembro                 57.981,60                    4.559,64                    4.559,64                    4.559,64 0,00 19/10/2021 10/11/2021

Outubro                 61.051,60                    4.823,54                    4.823,54                    4.823,54 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro                 59.951,60                    4.724,54                    4.724,54                    4.724,54 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro                 37.191,60                    2.947,74                    2.947,74                    2.947,74 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário                                -                                  -   0,00 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL               658.541,74                 52.060,16                 52.179,57                 52.179,57                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           52.392,14        11.526,27                11.234,55                 291,72      11.234,55 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro           56.467,31        12.422,81                12.033,85                 388,96      12.033,85 0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março           53.237,89        11.712,34                11.323,38                 388,96      11.323,38 0,00 20/04/2021 09/04/2021

Abril           54.901,60        12.078,35                11.463,11                 615,24      11.463,11 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio           54.901,60        12.078,35                11.810,52                 615,24      11.810,52 0,00 20/06/2021 30/11/2021

Junho           54.901,60        12.078,35                11.810,52                 615,24      11.810,52 0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho           56.881,60        12.513,95                12.001,25                 512,70      12.001,25 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto           58.681,60        12.909,95                12.397,25                 512,70      12.397,25 0,00 20/09/2021 30/11/2021

Setembro           57.981,60        12.755,95                12.243,25                 512,70      12.243,25 0,00 19/10/2021 10/11/2021

Outubro           61.051,60        13.431,35                12.918,65                 512,70      12.918,65 0,00 20/11/2021 19/11/2021

Novembro           59.951,60        13.189,35                12.574,11                 615,24      12.574,11 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro           37.191,60           8.182,15                  7.977,07                 205,08        7.977,07 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário                          -                         -   0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL         658.541,74      144.879,18               139.787,51             5.786,48    139.787,51 -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    3.730,00                       310,67                     340,42                     340,42 0,00 20/02/2021 16/03/2021

Fevereiro                    7.682,54                       641,36                     641,36                     641,36 0,00 20/03/2021 16/03/2021

Março                    7.682,54                       641,36                     641,36                     641,36 0,00 20/04/2021 07/04/2021

Abril                    7.680,00                       641,14                     641,14                     641,14 0,00 18/05/2021 04/05/2021

Maio                    7.680,00                       641,14                     662,29                     662,29 0,00 20/06/2021 30/06/2021

Junho                    7.680,00                       641,14                     641,14                     641,14 0,00 20/07/2021 30/06/2021

Julho                    7.680,00                       631,00                     631,00                     631,00 0,00 20/08/2021 11/08/2021

Agosto                    7.680,00                       631,00                     631,00                     631,00 0,00 20/09/2021 30/09/2021

Setembro                    7.680,00                       631,00                       681,03                       681,03 0,00 19/10/2021 11/11/2021

Outubro                    7.680,00                       631,00                       631,00                       631,00 0,00 20/11/2021 11/11/2021

Novembro                    7.680,00                       631,00                       631,00                       631,00 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro                    7.680,00                       631,00                       631,00                       631,00 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário                    7.350,83                       598,48                       653,83                       653,83 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL                 95.565,91                   7.901,29                   8.057,57                   8.057,57                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             3.730,00          820,60                       899,20 0,00            899,20 0,00 20/02/2021 16/03/2021

Fevereiro             7.682,54       1.690,16                   1.690,16 0,00         1.690,16 0,00 20/03/2021 16/03/2021

Março             7.682,54       1.690,16                   1.690,16 0,00         1.690,16 0,00 20/04/2021 07/04/2021

Abril             7.680,00       1.689,60                   1.689,60 0,00         1.689,60 0,00 18/05/2021 04/05/2021

Maio             7.680,00       1.689,60                  1.745,35 0,00        1.745,35 0,00 20/06/2021 30/06/2021

Junho             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00        1.689,60 0,00 20/07/2021 30/06/2021

Julho             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00        1.689,60 0,00 20/08/2021 11/08/2021

Agosto             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00        1.689,60 0,00 20/09/2021 17/09/2021

Setembro             7.680,00       1.689,60                  1.823,57 0,00        1.823,57 0,00 19/10/2021 11/11/2021

Outubro             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00 1.689,60 0,00 20/11/2021 11/11/2021

Novembro             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00        1.689,60 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro             7.680,00       1.689,60                  1.689,60 0,00        1.689,60 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário             7.350,83       1.617,18                  1.766,76 0,00        1.766,76 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL           95.565,91     21.024,50                 21.442,40 0,00       21.442,40 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         375.391,76                 30.748,11                30.748,11                30.748,11 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro         395.882,58                 32.279,79                32.279,79                32.279,79 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março         392.781,70                 31.972,38                 31.972,38                 31.972,38 0,00 20/04/2021 29/04/2021

Abril         362.477,54                 29.562,17                 29.562,18                 29.562,18 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio         347.436,29                 28.068,98                 29.447,11                 29.447,11 0,00 20/06/2021 30/11/2021

Junho         347.436,29                 28.068,98                 30.021,99                 30.021,99 0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho         393.425,29                 32.365,06                 32.365,06                 32.365,06 0,00 20/08/2021 30/11/2021

Agosto         386.731,29                 31.435,36                 31.435,36                 31.435,36 0,00 20/09/2021 30/11/2021

Setembro         391.443,85                 31.867,36 31.867,36                31.867,36                0,00 19/10/2021 10/11/2021

Outubro         391.708,35                 31.962,80                 31.962,80                 31.962,80 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro         400.186,35                 32.630,84                 32.630,84                 32.630,84 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro         353.343,15                 29.029,13                 29.029,13                 29.029,13 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário            10.543,95                       939,51                       835,92                       835,92 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL      4.548.788,39               370.930,47               374.158,03               374.158,03                             -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         375.391,76          82.586,19                78.793,83 3792,36      78.793,83 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro         395.882,58          87.094,17                83.058,71 4035,46      83.058,71 0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março         392.781,70          86.411,97                82.182,03 4229,94      82.182,03 0,00 20/04/2021 09/04/2021

Abril         362.477,54          79.745,06                75.335,84 4409,22      75.335,84 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio         347.436,29          76.435,98                75.385,72 4921,92      75.385,72 0,00 20/06/2021 30/11/2021

Junho         347.436,29          76.435,98                77.175,16 4870,65      77.175,16 0,00 20/07/2021 30/11/2021

Julho         393.425,29          86.553,56                82.195,61 4357,95      82.195,61 0,00 20/08/2021 30/11/2021

Agosto         386.731,29          85.080,88                80.364,04 4716,84      80.364,04 0,00 20/09/2021 30/11/2021

Setembro         391.443,85          86.117,65 81.554,62             4.563,03 81.554,62 0,00 19/10/2021 10/11/2021

Outubro         391.708,35          86.175,84 81.510,27             4.665,57 81.510,27 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro         400.186,35          88.041,00 83.170,35             4.870,65 83.170,35 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro         353.343,15          77.735,49 73.787,70             3.947,79 73.787,70 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário           10.543,95            2.319,67                   2.026,11                          -           2.026,11 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL     4.548.788,39    1.000.733,45               956.539,99           53.381,38    956.539,99 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.093,96                              7.104,79                    7.104,79                    7.104,79 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 111.030,39                            8.748,93 8.748,93                  8.748,93                  0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março 158.333,30                         12.682,27 12.682,27                12.682,27                0,00 20/04/2021 09 e 13/04/21

Abril 227.320,60                         18.131,31 18.131,31                18.131,31                0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio 227.320,60                         18.131,31 30.309,22                30.309,22                0,00 20/06/2021 18/06/2021

Junho 227.320,60                         18.131,31 30.625,36                30.625,36                0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho 390.280,78                         30.923,25 30.923,25                30.923,25                0,00 20/08/2021 10/02/2022

Agosto 394.734,26                         31.291,08 31.291,08                31.291,08                0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 416.782,22                         33.021,36                 33.021,36                 33.021,36 0,00 19/10/2021 08/10/2021

Outubro           415.750,22                 32.993,14                 32.993,14                 32.993,14 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro           425.599,54                 33.831,12                 33.831,12                 33.831,12 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro           436.671,28                 34.769,55                 34.769,55                 34.769,55 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário           165.444,38                 12.948,76                 12.948,76                 12.948,76 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL       3.687.682,13               292.708,18               317.380,14               317.380,14                          -   - -

DATA DO REPASSE (6)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.093,96                    20.040,67                18.630,70 1.409,98                         18.630,70 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 111.030,39                 24.426,69                22.822,22 1.604,46                         22.822,22 0,00 20/03/2021 10/03/2021

Março 158.333,30                 34.833,33                33.277,48 1.555,84                         33.277,48 0,00 20/04/2021 09/04/2021

Abril 227.320,60                 50.010,53                46.780,52 3.230,01                         46.780,52 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio 227.320,60                 50.010,53                77.777,11 3.230,01                         77.777,11 0,00 20/06/2021 18/06/2021

Junho 227.320,60                 50.010,53                79.270,85 3.230,01                         79.270,85 0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho 390.280,78                 85.861,77                80.170,81 5.690,97                         80.170,81 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto 394.734,26                 86.841,54                80.996,76 5.844,78                         80.996,76 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 416.782,22                 91.692,09 85.796,04               5.896,05               85.796,04          0,00 19/10/2021 08/10/2021

Outubro         415.750,22           91.465,05 85.569,00                              5.896,05 85.569,00          0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro         425.599,54           93.631,90 87.838,43                              5.793,51 87.838,43          0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro         436.671,28           96.067,68                 90.069,10                5.998,59           90.069,10 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário         165.444,38           36.397,76                 36.397,76 0,00           36.397,76 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL     3.687.682,13         811.290,07               825.396,78              49.380,26         825.396,78                          -   - -

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5dc965f3-9687-4943-8a63-1e7eaa6f86b4


